0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

1

A UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA, torna público o RESULTADO FINAL DA

PRIMEIRA FASE do Processo Seletivo para seleção de candidatos ao provimento de vagas para o

Curso do Mestrado Profissional em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania/MPSPDHC

Edital 055/2019, conforme a seguir:

(03339 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA - LINHA 1:

CONFLITOS, CRIME, VIOLÊNCIA E DIREITOS HUMANOS)

No Ord. No Inscrição RG RFPE Situação

1 7019600125 5380925 91,33 Classificado

2 7019600148 272500 90,67 Classificado

3 7019600121 388563424 89,33 Classificado

4 7019600034 2762491 87,67 Classificado

5 7019600147 2280853 86,00 Classificado

6 7019600112 160991 80,00 Classificado

7 7019600093 173832 79,67 Classificado

8 7019600026 52732239 79,67 Classificado

9 7019600171 263791 79,33 Classificado

10 7019600133 211126 75,33 Classificado

11 7019600057 12376367 75,00 Classificado

12 7019600150 4766415 74,67 Classificado

13 7019600015 204274 73,67 Classificado

14 7019600072 347133 73,67 Classificado

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

2

15 7019600166 7081716529 72,33 Classificado

16 7019600032 3101479 72,00 Classificado

17 7019600201 203688 71,67 Classificado

18 7019600139 272240 70,33 Classificado

19 7019600048 64747 70,33 Classificado

20 7019600156 204931 70,00 Classificado

21 7019600027 244683 70,00 Classificado

22 7019600091 103215 70,00 Classificado

23 7019600066 3101347 70,00 Classificado

24 7019600037 256862 70,00 Classificado

25 7019600004 3047458 70,00 Classificado

26 7019600003 457711 70,00 Classificado

27 7019600080 2129705031 70,00 Classificado

28 7019600029 254397 70,00 Classificado

29 7019600049 269668 70,00 Classificado

30 7019600146 4981375 70,00 Classificado

31 7019600086 238358941 69,67 Eliminado

32 7019600119 211416 69,33 Eliminado

33 7019600017 80279 68,00 Eliminado

34 7019600110 3249064-3154220 67,00 Eliminado

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

3

35 7019600054 162144 66,67 Eliminado

36 7019600182 3426068 65,67 Eliminado

37 7019600024 3150946 65,00 Eliminado

38 7019600062 3107493 64,67 Eliminado

39 7019600157 017242 64,00 Eliminado

40 7019600200 198-372 63,67 Eliminado

41 7019600020 236402 63,33 Eliminado

42 7019600016 52143969 61,67 Eliminado

43 7019600046 959 60,67 Eliminado

44 7019600059 400638769 59,33 Eliminado

45 7019600204 211848 59,00 Eliminado

46 7019600067 3111776 58,67 Eliminado

47 7019600176 03922084201006 58,33 Eliminado

48 7019600008 375192-9 58,33 Eliminado

49 7019600114 11048204 56,67 Eliminado

50 7019600041 76925 56,00 Eliminado

51 7019600058 169751 56,00 Eliminado

52 7019600036 221351 54,67 Eliminado

53 7019600126 3372340 53,00 Eliminado

54 7019600177 3047660 52,00 Eliminado

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

4

55 7019600163 124028044 51,00 Eliminado

56 7019600094 107803074 50,67 Eliminado

57 7019600021 135648 50,33 Eliminado

58 7019600045 3304000 50,00 Eliminado

59 7019600205 198909 49,67 Eliminado

60 7019600070 071014377 49,33 Eliminado

61 7019600162 246679 48,00 Eliminado

62 7019600168 4009363 46,67 Eliminado

63 7019600047 3008908 45,33 Eliminado

64 7019600196 0497008938 44,00 Eliminado

65 7019600115 16237870 40,67 Eliminado

66 7019600158 09975900 38,00 Eliminado

67 7019600116 1076090-3 37,67 Eliminado

68 7019600052 271185 33,33 Eliminado

69 7019600180 248334 33,00 Eliminado

70 7019600207 152340 31,33 Eliminado

71 7019600140 213244 29,67 Eliminado

72 7019600144 3309681 20,33 Eliminado

(03340 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA - LINHA 2: DEFESA

SOCIAL, GESTÃO PÚBLICA E SUSTENTABILIDADE)

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

5

No Ord. No Inscrição RG Nota Final Situação

1 7019600134 322039423 96,33 Classificado

2 7019600174 43003380 91,33 Classificado

3 7019600197 113431084 90,67 Classificado

4 7019600076 87339 87,00 Classificado

5 7019600113 204930 83,67 Classificado

6 7019600123 114503 79,33 Classificado

7 7019600170 128420 73,33 Classificado

8 7019600096 151918 70,00 Classificado

9 7019600100 3042898 70,00 Classificado

10 7019600152 43720 66,67 Eliminado

11 7019600213 3336840 65,33 Eliminado

12 7019600109 1396975 64,00 Eliminado

13 7019600098 094203841 63,33 Eliminado

14 7019600161 1377664 62,67 Eliminado

15 7019600210 70947 62,67 Eliminado

16 7019600038 163684 61,67 Eliminado

17 7019600153 738865 61,00 Eliminado

18 7019600185 3137139 58,33 Eliminado

19 7019600187 0237588120033 58,00 Eliminado

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA - ED 055/2019

Resultado Final da Primeira Fase

01 de novembro de 2019

0196 - MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - ED
055/2019 Resultado Final da Primeira Fase

6

20 7019600151 239905 57,00 Eliminado

21 7019600203 361654-1 56,67 Eliminado

22 7019600081 231527 55,67 Eliminado

23 7019600012 269508 49,67 Eliminado

24 7019600211 150747 49,33 Eliminado

25 7019600077 242653 49,00 Eliminado

26 7019600189 4154886 48,00 Eliminado

27 7019600013 3670988 46,33 Eliminado

28 7019600078 93100 45,33 Eliminado

29 7019600088 173059 42,67 Eliminado

30 7019600095 5834938 38,00 Eliminado

31 7019600193 234203 33,33 Eliminado